
單位：元

月 份 上期結轉 本期捐贈者 收入金額 本期支出項目 支出金額 餘 額

1月 1,258,928 1,258,928

鄭印聰 2,000 1,260,928

凌素琴 10,000 1,270,928

2月 1,270,928

利息 1,188 1,272,116

3月 1,272,116

林美藤 3,600 1,275,716

4月 1,275,716

利息 8,866 1,284,582

5月 1,284,582

李素月 5,000 1,289,582

6月 1,289,582

鄭武政 500 7.8.9年級學生獎學金15人 33,000 1,257,082

鄭采玉 500 1,257,582

利息 859 1,258,441

7月 1,258,441

鄭武政 1,000 1,259,441

8月 1,259,441

111年捐款轉正 120,000 1,379,441

利息 6,448 1,385,889

9月 1,385,889

1,385,889

10月 1,385,889

1,385,889

11月 1,385,889

凌素琴 1,100 1,386,989

余曉雯 2,400 1,389,389

12月 1,389,389

利息 1,562 1,390,951

臺北市立關渡國中113年1-12月永平教育獎助學金專戶捐款收支明細表


